
Uchwała Nr XXXV/ 59 / 09
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 29 września 2009  roku

w sprawie zawarcia umowy o partnerstwie w realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi 
gminnej na Urbanek łączącej drogi powiatowe w Owsiszczach i Bolesławiu z drogą 
krajową w Tworkowie” pomiędzy Powiatem Raciborskim a Gminą Krzyżanowice.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku,  Nr  142,  poz.  1591  z 
późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyrazić  zgodę na zawarcie  umowy  o partnerstwie  w realizacji  projektu pn.  „Przebudowa 
drogi gminnej  na Urbanek łączącej  drogi powiatowe w Owsiszczach i  Bolesławiu  z drogą 
krajową w Tworkowie” pomiędzy Powiatem Raciborskim a Gminą Krzyżanowice.

§ 2

Szczegółowe zasady zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Raciborskim a Gminą Krzyżanowice, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Gmina Krzyżanowice wspólnie z Powiatem Raciborskim zamierza wykonać zadanie pod 
nazwą „Przebudowa drogi gminnej na Urbanek łączącej drogi powiatowe w Owsiszczach i 
Bolesławiu z drogą krajową w Tworkowie”. 
Zadanie to jest zgodne z celami Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 
2011. Jednym z elementów wniosku jest zawarcie umowy z Powiatem Raciborskim. 



               UMOWA NR 178 O PARTNERSTWIE W REALIZACJI PROJEKTU

            Przebudowa drogi gminnej na Urbanek łączącej drogi powiatowe w Owsiszczach 

                                           i Bolesławiu z drogą krajową w Tworkowie

Umowa o partnerstwie w realizacji projektu w ramach Narodowego Programu Przebudowy 

Dróg Lokalnych 2008 – 2011, zwana dalej „umową”, zawarta w dniu 30.09.2009 r. pomiędzy: 

Gminą Krzyżanowice, z siedzibą w Krzyżanowicach przy ul. Głównej 5, zwanej dalej „Gminą” 

reprezentowaną przez: 

Leonarda Fulneczka – Wójta Gminy,

a

Powiatem Raciborskim,  z  siedzibą  w Raciborzu ul.  Okrzei  4a,  zwanym dalej  „Powiatem” 

reprezentowanym przez:

Adama Hajduka – Starostę Raciborskiego,

Andrzeja Chroboczka – Wicestarostę,

o następującej treści:

                                                                     § 1

  1.  Partnerstwo  dąży  do  osiągnięcia  celów  Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg 

Lokalnych 2008 – 2011.

  2.  Przedmiotem  Projektu  jest:  przebudowa  drogi  gminnej  na  Urbanek  łączącej  drogi 

powiatowe w Owsiszczach i Bolesławiu z drogą krajową w Tworkowie.

   3 . Strony umowy stwierdzają zgodnie, że Partnerstwo związane zostało w celu realizacji 

Projektu wskazanego w ust. 2.

  4.  Umowa  określa  zasady  współpracy  Powiatu  i  Gminy  Krzyżanowice  przy  realizacji 

Projektu wskazanego w ust. 2. 

§ 2

1. Umowa zostaje zawarta w wyniku wykonania Uchwały Nr XXXV/59/2009 Rady Gminy 

Krzyżanowice  z  dnia  29.09.2009r.  w  sprawie  Partnerstwa  w  realizacji  Projektu 

Projektu  przebudowy  drogi  gminnej  na  Urbanek  łączącej  drogi  powiatowe  

w  Owsiszczach  i  Bolesławiu  z  drogą  krajową  w  Tworkowie  oraz  Uchwały  Nr 

XXXV/356/2009 w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 

2009 r. dotyczących wieloletniego programu inwestycyjnego.  



2. Zakres rzeczowy Projektu obejmuje przebudowę i remont drogi gminnej na Urbanek 

oraz dróg powiatowych S3511 i S3529.

3. Strony ustalają, że prowadzącym zadanie w przypadku otrzymania dofinansowania  

z Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 będzie Gmina, 

która wyłoni generalnego wykonawcę inwestycji  i rozliczy Projekt, o którym mowa  

w § 1 ust. 2.   

                                                             § 3

      1.   Wartość kosztorysowa robót po stronie Gminy Krzyżanowice wynosi 2.839.245,32 zł, 

             wartość robót po stronie Powiatu raciborskiego wynosi 25.000,00 zł.

      2.   Szczegółowe zasady finansowania oraz rozliczania określi odrębna umowa. 

                                                             § 4

Wszystkie  zmiany  do  niniejszej  Umowy  wymagają  formy  pisemnej  w  postaci  aneksu 

podpisanego przez obie strony.

                                                             § 5

Rozstrzyganie  ewentualnych  sporów  wynikłych  na  tle  niniejszej  Umowy  należy  do 

właściwego Sądu powszechnego.

                                                             § 6

Niniejszą Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,  po jednym dla 

każdej ze stron. 

POWIAT RACIBORSKI GMINA KRZYŻANOWICE 


	Rada Gminy Krzyżanowice

